(Fabriciut I c. n. CXUV), Skolau, 1290 hammerer (ib. n. a III).

Wvizlaus dei gratia Rugianomm princeps universis presens scriptum visuris in

perpetuum. Pia progenitomm nostrornm studia imitari precipue in religiosorum profeeti-

bus b cupieutes notum esse volnmns tarn presentibns quam futuris, quod nos pro remedio

anime nostre et parentum nostrorum et eterne felicitatis premio conquirendo dilectissimis

fratribus nostris monasterii in Bucowe omnes possessiones ac libertates, quas laudabilis

memorie dominus Swantopolcus dux Pomeranonim avus noster pro salute anime sue

a) rite M •*/ Awar Or. b) ptrubu* 8.

>) Dieter Vertrag, der nirbt mehr erhalten itt, /Hit in dietelbe /sit. «ic die then :u A'. 199 erusihute AutMnung

SrantopoBc* mit Samb,*-, zvitrben 1248 Der. 8 und 1249 Man 15.
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liberoruraque suorum simulquc progenitorum unimarum salute promercndu* fundavit,

confirmamus et damns liberal iter omnia boua villasquc, quas dieto claustro Bucowe

memoratus avus noster dominus Swantopolcus suique filii, nostri scilicet avuncnli dominus

Mestwinus et dominus Wartislaus duces Pomeranorum, et dominus Barnim dux Slauorum

noster consangnineus et alii fideles in remissionem peceaminuni snorum successive

dedemnt vel confirmaverunt, videlicet villas cum terminis suis subnotatas: Bobolin, Poretz,

Pomelowe, Borisowe, Peristowe, Guritz, Pankonin, Damerowe, Oarnsvitz, Parpart et

proprietatem istius ville Malchowe, simul et loca villanim scilicet Wich, Slouin, Pintz-

mechowe, Glesenowe, Bolechowe aliaque loca villarum, que sunt infra terminos bonoram

dicti claustri Bucowe. cum omnibus attinentiis dietarum villarum atque locorum, videlicet

cum sylvis Grabowe et Lfasma et ceteris sylvis et nemoribus, paludibus, paseuis, pratis,

agria, eultis pariter et incitltis, aquts, rivis, stagnis, piscationibus, venationibus, clausuris,

molendinis et cum universis utilitntibus, quas in terra fodiendo vel in aqua vel super

terram aive aquam laborando arte qualibet fratres premissi claustri et coram homines

possunt adipisci. Damns et ipsi claustro et confirmamus stagnum Bucowe integraliter

una cum bonis inter ipsnm stagnum et salsum mare iaeentibus, ita sane, ut ab illo

pristan, qui brunne dicitur, recto tramite proeedant eorum termini, hoc est a fine stagni

predicti, ubi dictus pristan situs est, usque in salsum mare, indeque tendunt usque ad

novam recham et abinde in locum, qui Lichowe dicitur. directo tramite porrigsintur trans